

INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN I HORTEN NÆRINGSFORUM

Ny styreleder og 2 nye styremedlemmer

Valgkomiteen har bestått av følgende:

Kirsten Henriksen, Jørgen Døhlie Kvernøy, Torleiv Sandvik (Leder)

Valgkomiteen fikk tidlig i prosessen avklart at både styreleder Sølvi Foss og styremedlemmene Linda Glenne og Thomas Brekke ikke ønsket gjenvalg for en ny 2 års periode.

VK har dermed arbeidet bredt og intensivt og mottatt innspill på flere kandidater til vervene både i og utenfor dagens styre.

VK besluttet relativt raskt at man ønsket å finne en ny styreleder utenfor dagens styre med lang erfaring både fra operative stillinger og med styreefaring.

Mange kandidater har vært vurdert og det er gjennomført samtaler med flere av disse.

Ny Styreleder: Jan Fredrik Råknes

- Valgkomiteen i Horten Næringsforum innstiller Jan Fredrik Råknes som ny styreleder. Han er i dag utviklings- og forretningsdirektør for Gen2 Energy AS.
- Råknes bringer med seg en omfattende erfaring fra ulike sektorer innen næringslivet, spesielt software industrien og en rekke grundervirksomheter.
- Hans lederegenskaper og strategiske innsikt vil være en stor styrke for den videre utvikling og vekst for Horten Næringsforum.

Som nye styremedlemmer innstilles følgende:

Pearl Schellenberg

- Med sin lange bakgrunn innen restaurantdrift, salg og markedsføring, samt drivende engasjement for utvikling av næringslivet i Horten – nå sist gjennom sin nye jobb som konferansesjef for RS Noatun, vil Schellenberg tilføre verdifulle perspektiver til styrets arbeid.

Thomas Bogen

- Thomas Bogen er også innstilt som nytt styremedlem. Utdannet siviløkonom fra Skottland og nå fakultetsdirektør USN innenfor økonomi, historie og samfunnsvitenskap. Han vil bidra med bred erfaring fra flere bransjesektorer og ikke minst bidra med forståelse for viktigheten av at vi er så heldige å ha hovedsete for USN i vår kommune med alle de positive ringvirkningene det skaper.

Valgkomiteen er sikre på at disse tre nye medlemmene vil tilføre styret nødvendig kompetanse, og energi.

Øvrige styremedlemmer er ikke på valg. Michelle Nevra, Peer Firing Hansen, Johan Harris Christensen, Rune Fanøy

Horten 6.februar 2025

Torleiv Sandvik
Leder valgkomiteen